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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 29 - 50m Backstroke Men Preliminary

A
Eisenstädter SchwimmunionFlorian, SCHUMICH1. 2004 00:26,97 559QAUT

RT +0.64 50m: 00:26,97

GYÚSETakács, Dominik Robertó2. 2007 00:27,72 515QHUN
RT +0.77 50m: 00:27,72

Sárvári GyKulcsár, Barnabás3. 2007 00:27,81 510QHUN
RT +0.67 50m: 00:27,81

Sop.SzéchyDeák, Levente4. 2005 00:28,24 487QHUN
RT +0.64 50m: 00:28,24

Veszpr.EUKBokrossy, Balázs5. 2007 00:29,26 437QHUN
RT +0.62 50m: 00:29,26

Sárvári GyKoltai, László József6. 2007 00:29,56 424QHUN
RT +0.73 50m: 00:29,56

Sop.SzéchyMentes, Domonkos7. 2007 00:30,29 394QHUN
RT +0.77 50m: 00:30,29

Eisenstädter SchwimmunionFelix, SCHUMICH8. 2006 00:30,47 387QAUT
RT +0.63 50m: 00:30,47

TVSEBukovics, Péter9. 2007 00:32,17 329QHUN
RT +0.71 50m: 00:32,17

Eisenstädter SchwimmunionMathias, BICHLER10. 2007 00:34,10 276QAUT
RT +0.66 50m: 00:34,10

B
SU MödlingKaj, WETZEL1. 2008 00:30,53 385QAUT

RT +0.64 50m: 00:30,53

Sárvári GyPéntek, Márk László2. 2008 00:31,71 344QHUN
RT +0.61 50m: 00:31,71

GYÚSENagy, Kristóf3. 2009 00:33,24 298QHUN
RT +0.76 50m: 00:33,24

TVSEKádár, Bendegúz4. 2009 00:33,30 297QHUN
RT +0.76 50m: 00:33,30

----
GYÚSEPápai, Olivér 2009 MTDNSHUN

C
Szomb.SKSIBozsodi, Máté1. 2010 00:30,68 379QHUN

RT +0.63 50m: 00:30,68

Veszpr.EUKVarga, Norbert2. 2010 00:38,51 192QHUN
RT +0.65 50m: 00:38,51

Szomb.SKSIBoros, Gergo3. 2010 00:38,72 188QHUN
RT +0.64 50m: 00:38,72

Szomb.SKSIBolla, Máté4. 2010 00:42,67 141QHUN
RT +0.78 50m: 00:42,67

Lenti GYÚKCsivre, Ádám5. 2010 00:44,33 125QHUN
RT +0.63 50m: 00:44,33
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 29 - 50m Backstroke Men Preliminary

D
Sop.SzéchyLakatos, Máté1. 2012 00:45,42 117QHUN

RT +0.90 50m: 00:45,42

Sárvári GyCsosz, Hunor Péter2. 2012 00:46,27 110QHUN
RT +0.78 50m: 00:46,27

Sop.SzéchyJakab, Gergo3. 2012 00:47,21 104QHUN
RT +0.63 50m: 00:47,21

E
GYÚSELurvig, Dávid1. 2013 00:48,70 94RHUN

RT +0.66 50m: 00:48,70

GYÚSEFekete, Barnabás2. 2013 00:51,68 79RHUN
RT +0.61 50m: 00:51,68

Szomb.SKSITrencsér, Iván3. 2013 00:56,09 62HUN
RT +0.60 50m: 00:56,09

F
Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós1. 2014 00:45,67 115QHUN

RT +0.64 50m: 00:45,67

Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah2. 2014 00:46,48 109QHUN
RT +0.79 50m: 00:46,48

Sárvári GySzabó, Botond3. 2014 00:52,30 76HUN
RT +0.71 50m: 00:52,30

Szomb.SKSIFülöp, Ábel4. 2014 00:54,80 66HUN
RT +0.71 50m: 00:54,80

Szomb.SKSIFülöp, Áron5. 2014 00:55,74 63HUN
RT +0.70 50m: 00:55,74

Sop.SzéchyBausz, Kevin6. 2014 00:56,16 61HUN
RT +0.77 50m: 00:56,16

----
Sop.SzéchyLajtai, Marcell 2014

Szabálytalan forduló (SW 4.6)
DQHUN

C dönto
Szomb.SKSIBozsodi, Máté1. 2010 00:30,68 379QHUN

RT +0.63 50m: 00:30,68

Veszpr.EUKVarga, Norbert2. 2010 00:38,51 192QHUN
RT +0.65 50m: 00:38,51

Szomb.SKSIBoros, Gergo3. 2010 00:38,72 188QHUN
RT +0.64 50m: 00:38,72

Szomb.SKSIBolla, Máté4. 2010 00:42,67 141QHUN
RT +0.78 50m: 00:42,67

Lenti GYÚKCsivre, Ádám5. 2010 00:44,33 125QHUN
RT +0.63 50m: 00:44,33

Sop.SzéchyLakatos, Máté6. 2012 00:45,42 117QHUN
RT +0.90 50m: 00:45,42

Sop.SzéchyMedgyaszay, Miklós7. 2014 00:45,67 115QHUN
RT +0.64 50m: 00:45,67

Sárvári GyCsosz, Hunor Péter8. 2012 00:46,27 110QHUN
RT +0.78 50m: 00:46,27

Szomb.SKSISchmölcz, Peter Noah9. 2014 00:46,48 109QHUN
RT +0.79 50m: 00:46,48
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 29 - 50m Backstroke Men Preliminary

C dönto
Sop.SzéchyJakab, Gergo10. 2012 00:47,21 104QHUN

RT +0.63 50m: 00:47,21

GYÚSELurvig, Dávid11. 2013 00:48,70 94RHUN
RT +0.66 50m: 00:48,70

GYÚSEFekete, Barnabás12. 2013 00:51,68 79RHUN
RT +0.61 50m: 00:51,68

Sárvári GySzabó, Botond13. 2014 00:52,30 76HUN
RT +0.71 50m: 00:52,30

Szomb.SKSIFülöp, Ábel14. 2014 00:54,80 66HUN
RT +0.71 50m: 00:54,80

Szomb.SKSIFülöp, Áron15. 2014 00:55,74 63HUN
RT +0.70 50m: 00:55,74

Szomb.SKSITrencsér, Iván16. 2013 00:56,09 62HUN
RT +0.60 50m: 00:56,09

Sop.SzéchyBausz, Kevin17. 2014 00:56,16 61HUN
RT +0.77 50m: 00:56,16

----
Sop.SzéchyLajtai, Marcell 2014

Szabálytalan forduló (SW 4.6)
DQHUN
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